保存年限:

機 關 地 址 ： 1 0 6 台 北 市 敦 化 南 路 二 段 九 十 七 號 八 樓

電   話 ： ( 0 2 ) 2 7 0 4 - 9 8 0 5  傳  真 ： ( 0 2 ) 2 7 0 5 - 5 0 4 4

網   址 ： W W W . c t c i . o r g . t w

受文者：國立臺灣師範大學
速別：普通件

密等及解密條件：一般

發文日期：中華民國一○九年四月二十日

發文字號：技工教字第 1090010 號

附件：「財團法人中技社補助學研界延攬客座人才」申請須知

主旨：財團法人中技社辦理 2020 年「補助學研界延攬客座人才」計
畫，隨函檢附申請須知，敬請協助轉知  貴單位相關部門提出
申請。

說明：

一、  本社為協助國內學術單位或研究機構延攬國際優秀科技人才

來臺講學或參與研究計畫，提升國際學術競爭力，特辦理本

補助計畫。

二、  延聘對象及資格：國際間於物理、化學、化工、材料、電機、

機械、生技或資訊領域具卓著聲譽之教授或研究人士，且同

意來臺教學或研究者。

三、  申請單位、日期、申請書送件地址

1.國內各公私立大學院校或公立研究機構

2.申請期間：分 2 期受理申請

第 1 期：毎年 1 月 1 日至 3 月 15 日止。

第 2 期：毎年 8 月 1 日至 10 月 15 日止。

3.送件地址：台北市 106 大安區敦化南路 2 段 97 號 8 樓

 何婷婷小姐收。

四、 如有任何問題請洽本社工程與教育發展中心何婷婷小姐；聯絡電話：

(02)2704-9805 分機 71；E-mail: caroline.ho@email.ctci.org.tw

正本：中央研究院、國立中央大學、國立交通大學、國立成功大學、國立清華大學、國立

臺北科技大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學

副本：本社會計室、工程與教育發展中心

函

 …
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
….